
Uchwała Nr XX/ 228 /2018 
Rady Gminy Radziejów 
z dnia 27 marca 2018 r. 

 
zmieniająca uchwałę Nr XIX/204/2017 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Radziejów na 2018 rok. 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „i” pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, zm. poz. 2232, z 2018 r. 
poz. 130) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), uchwala się, 
co następuje: 
 

§ 1. W załączniku Nr 1 i 2 do uchwały Nr XIX/204/2017 Rady Gminy 
Radziejów z dnia 27 grudnia 2017 roku w sprawie budżetu gminy na 2018 rok 
zmienionej: 

Zarządzeniem Nr 246/2018 Wójta Gminy Radziejów z dnia 26 lutego 2018 r. 
 

wprowadza się, następujące zmiany: 
 

§ 2. 1) W § 1 kwotę dochodów w wysokości „20.407.822 zł” zastępuje się 
kwotą „20.113.863,54zł” (załącznik Nr 1) w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości „17.780.019 zł” zastępuje się kwotą 
„17.908.958,54 zł”, 

b) dochody majątkowe w wysokości ,,2.627.803 zł” zastępuje się kwotą 
,,2.204.905 zł”. 

 
2) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na kwotę „5.137.200 zł” zastępuje się 
kwotą „5.139.218,54 zł”, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 
 
3) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań własnych z zakresu administracji 
rządowej na kwotę „386.700 zł” zastępuje się kwotą „370.800 zł” zgodnie 
z załącznikiem Nr 4. 
 
4) W § 2 kwotę wydatków w wysokości „25.475.291 zł” zastępuje się kwotą 
„24.999.287,54 zł” (załącznik Nr 2). 
 
5) W § 2 pkt 1 wydatki bieżące w wysokości „17.575.877 zł” zastępuje się kwotą 
„17.859.138,54zł” w tym: 
a) dotacje z budżetu w kwocie „643.894 zł” zastępuje się kwotą „703.894 zł” zgodnie 
z załącznikiem Nr 6. 
 
6) W § 2 pkt 2 wydatki majątkowe w kwocie „7.899.414 zł” zastępuje się kwotą 
„7.140.149 zł”. 
 
7) W § 2 pkt 3 określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane 
w 2018 r. zgodnie z załącznikiem Nr 5 w nowym brzmieniu.  
 
8) W § 4 deficyt budżetu w wysokości „5.067.469 zł” zastępuje się kwotą 
„4.885.424 zł” i zostaje sfinansowany przychodami z pożyczek i kredytów. 



 2 

9) W § 5 kwotę planowanych przychodów w wysokości „5.524.373 zł” zastępuje się 
kwotą „5.347.536 zł” i planowane rozchody w wysokości „ 456.904 zł” zastępuje się 
kwotą „462.112 zł” zgodnie z załącznikiem Nr 7. 
 
10) W § 6 ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 
- pkt 1 sfinansowanie planowanego deficytu budżety w kwocie „5.067.469 zł” 
zastępuje się kwotą „4.885.424 zł”. 

- pkt 2 spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie „456.904 zł” zastępuje 
się kwotą „462.112 zł”. 

 
11) W § 7 ust. 3 upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz 
emisji papierów wartościowych na: 
- pkt 1 sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie „5.067.469 zł” 
zastępuje się kwotą „4.885.424 zł”, 

- pkt 3 spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie „456.904 zł” zastępuje 
się kwotą „462.112 zł”. 
 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziejów. 
 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 
w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

      Marian Bandyszewski 


